

Reparatia capitala a cladirii
Primariei com. Carpineni
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Ремонт

Valoarea de deviz 535 866,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	344,637	29,50	10 166,80
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	13,386	29,50	394,90
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	208,335	29,50	6 145,88
4.	7122050013400	Zidar	h-om	111,105	29,50	3 277,59
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	357,741	29,50	10 553,36
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	676,349	29,50	19 952,31
7.	7123010010200	Betonist	h-om	9,300	29,50	274,35
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	220,500	29,50	6 504,75
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	218,852	29,50	6 456,13
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	362,899	29,50	10 705,51
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	101,080	29,50	2 981,86
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	57,130	29,50	1 685,34
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	506,028	29,50	14 927,84
14.	7422010060100	Timplar	h-om	392,357	29,50	11 574,53
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	344,292	29,50	10 156,62
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,818	29,50	1 027,13
		Total manopera				116 784,90

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	1 000,00	1,10
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,022	1 000,00	21,50
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	1 010,00	0,91
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,004	1 020,00	4,49
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	1 200,00	0,12
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,130	40,00	405,22
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,805	100,00	80,50
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	137,216	5,00	686,08
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	137,216	5,00	686,08
10.	1019852	Vopsea	kg	0,265	12,00	3,18
11.	1111000100048	Strat sintetic	m2	147,600	18,00	2 656,81
12.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,048	50,00	102,40
13.	141112205747	Praf de travertin	kg	11,813	10,00	118,13
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,023	301,00	3 619,01

15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,748	10,00	397,48
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,662	3 500,00	2 315,25
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 246,542	0,05	62,33
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,030	1 030,00	30,90
19.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	49,614	200,00	9 922,82
20.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	126,515	20,00	2 530,29
21.	2051142950700	Dibluri	buc	8,160	1,00	8,16
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	213,894	11,00	2 352,83
23.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilicoetilenici	kg	397,475	27,00	10 731,83
24.	24302261000001	Fuga	kg	28,670	16,00	458,73
25.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,969	10,00	39,69
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,877	10,00	208,77
27.	2466477302418	Aplica simpla	buc	4,121	5,00	20,60
28.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	101,286	200,00	20 257,20
29.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	11,550	100,00	1 155,00
30.	2551447335247	Praf de frecat	kg	14,028	5,00	70,14
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	153,098	20,00	3 061,96
32.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	18,166	1,60	29,07
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 122,556 253,554	1,60 2,00	4 996,09 507,11
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,173	1 000,00	173,10
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	178,560	2,00	357,12
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	345,188	2,20	759,41
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	993,745 4 682,412	1,50 2,00	1 490,62 9 364,82
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	838,624	5,00	4 193,12
39.	2653102100854	Ipsos de modelat	kg	0,000	2,00	0,00
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,197	100,00	6 419,69
41.	26611128008000	Placi sau straiuri din marmura, travertin, piatra	m2	37,654	200,00	7 530,76
42.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	24,384	94,00	2 292,14
43.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,745	1 000,00	744,50
44.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,794	1 000,00	793,60
45.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,292	1 000,00	1 292,00
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,799	1 000,00	6 799,40
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	292,937	2,40	703,05
48.	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,413 0,083	20,00 2 000,00	8,26 166,00
49.	2670112204051	Placi din laminat	m2	147,600	108,00	15 940,84
50.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	34,680	30,00	1 040,40
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	397,475	1,00	397,48
52.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	2,999	20,00	59,98
53.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	0,440 3,200	20,00 23,00	8,80 73,60
54.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	64,796	120,00	7 775,46
55.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,499	25,00	37,48
56.	2822115708000	Element de sustinere	buc	83,604	2,50	209,01
57.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	59,916	33,00	1 977,23
58.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	18,811	21,00	395,03
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	405,144	0,30	121,54
60.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 135,150	0,30	940,54
61.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 393,400	0,30	418,02

62.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	8,160	0,30	2,45
63.	2874136313300	Diblu din metal	buc	246,840	1,00	246,84
64.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	28,210	12,00	338,52
65.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	28,210	280,00	7 898,80
66.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	14,397	20,00	287,94
67.	2875276305105	Conector	buc	309,335	2,00	618,67
68.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6,000	23,00	138,00
69.	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,800	23,00	18,40
70.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	4,000	12,00	48,00
71.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	1,320	34,00	44,88
72.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,400	12,00	4,80
73.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	14,560	32,00	465,92
74.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,811	10,00	168,11
75.	4100126202818	Apa	m3	23,328	10,00	233,28
76.	5009030	Flanse	10 buc	10,240	10,00	102,40
77.	5009031	Scoabe	10 buc	68,608	3,00	205,82
78.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,174	10,00	31,74
79.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,192	3,00	24,58
80.	5009061	Fisa de izolatie	buc	342,908	1,00	342,91
81.	5009070	Racordari	10 buc	18,432	2,00	36,86
82.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,009	50,00	0,47
83.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,512	10,00	5,12
84.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,209	10,00	2,09
85.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,011	20,00	0,22
86.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,560	50,00	28,00
87.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,701	20,00	34,03
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	74,929	3,00	224,79
89.	Cablu 1*2.5	Cablu PVH VVG PB-1-380 1*2.5mm2	m	72,000	3,75	270,00
90.	Cablu 1*4	Cablu PVH VVG PB-1-380 1*4mm2	m	45,000	6,00	270,00
91.	Cablu 3*1.5	Cablu PVH VVG -380 3*1,5mm2	m	10,000	7,90	79,00
92.	Cablu pv 3*1.5	Cablu PVH VVG PV-1-380 3*1,5mm2	m	688,000	7,90	5 435,20
93.	Cablu pv 3*2.5	Cablu PVH VVG PV-1-380 3*2.5mm2	m	209,000	13,00	2 717,00
94.	Cinnabar	Lustre tip Cinnabar cu 4 braturi	buc	11,000	300,00	3 300,00
95.	dfgh2416586105303	Grund p/u lemn Baunit	kg	10,893	70,00	762,51
96.	dfghfff2812106305900	Contratrepte din lemn de frasin stratificat 178*20mm	m	38,520	211,00	8 127,72
97.	dfhkfff2812106305900	Placi din lemn de frasin stratificat 400*40mm	m	14,766	400,00	5 906,40
98.	dtdfhkfff2812106305900	Profil din lemn de frasin stratificat 120*20mm, 100*80mm	m	22,470	100,00	2 247,00
99.	dysrrjsr2523146720000	Stalpi din lemn de frasin stratificati p/u balustrada, dreptunghiulari 900*80*80mm	buc	42,000	270,00	11 340,00
100.	Fantasy	Lustre tip Fantasy CLN119C d80cm rotunda	buc	2,000	300,00	600,00
101.	fff2812106305900	Trepte din lemn de frasin stratificat 300*40mm	m	38,520	480,00	18 489,60
102.	intr. auto.sdgbfx	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/100c	buc	1,000	150,00	150,00
103.	intrerupator 1 clapa ingropat	Intrerupator 1 clapa ingropat	buc	18,000	15,00	270,00
104.	LED Panel 595*595	LED Panel 595*595	buc	16,000	120,00	1 920,00
105.	liufgintr. auto.sdgbfx	Intrerupator automat BA 47-29 100/1P/2c	buc	8,000	24,00	192,00

106.	oiguintr. auto.sdgbfx	Intrerupator automat BA 47-29 100/3/32c	buc	3,000	100,00	300,00
107.	priza neingropata	Priza exterioara	buc	15,000	12,00	180,00
108.	sdr23201661058 02	Vopsea Policolor Spor Max One	kg	17,787	70,00	1 245,09
109.	sreth2320166105 802	Lac p/u lemn	kg	16,558	65,00	1 076,30
110.	srrjsr2523146720 000	Fusuri din lemn de frasin stratificati p/u balustrada, dreptunghiulari 900*80*80mm	buc	42,000	50,00	2 100,00
111.	srtj20101029045 40	Frasin stratificat 100*80 (sectiune semirotunda)	m3	0,171	4 000,00	685,60
112.	tub gofrat 25mm	Tub Gofrat 25mm	m	1 024,000	3,70	3 788,80
113.	ЦПН-24	ЭлектроЩиток ЦПН-24	buc	2,000	390,00	780,00
Total materiale de construcții						223 810,64

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,903	10,00	19,03
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,360	10,00	33,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,360	10,00	33,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	161,792	10,00	1 617,92
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,188	10,00	291,88
6.	2875277400000	Compresor	h-ut	206,577	10,00	2 065,77
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,199	10,00	201,99
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,900	10,00	39,00
9.	2940420007682	Masina de timplarie	h-ut	10,500	10,00	105,00
10.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	8,400	10,00	84,00
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,990	10,00	269,90
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,714	10,00	27,14
13.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,888	10,00	38,88
14.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	203,298	10,00	2 032,98
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	36,462	10,00	364,62
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,771	10,00	7,71
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	49,562	10,00	495,62
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,903	10,00	19,03
Total utilaje de construcții						7 747,66

Total:

Прямые затраты	lei	348 343,19
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	26 276,60
Cheltuieli de transport	9,00 %	20 142,96
Cheltuieli de regie	12,00 %	47 371,53
Beneficii de deviz	1,00 %	4 421,34
Ставка НДС	20,00 %	89 311,13
Всего с учётом НДС	lei	535 866,75

Total deviz:

535 866,7

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	